entre (i) a taxa interna de retorno do Tesouro IPCA+ (nova denominação da Nota do Tesouro Nacional, Série 
B – NTN-B), com vencimento em 15 de agosto de 2032, apurada conforme cotação indicativa divulgada 
pela ANBIMA, acrescida de sobretaxa (spread) equivalente a 1,50% (um inteiro e cinquenta centésimos por 
cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) a variação do IPCA acrescida de 
9,20% (nove inteiros e vinte centésimos por cento ao ano), base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, o que for maior (“Remuneração das Debêntures da Primeira Série”). Sobre o Valor Nominal Unitário 
ou o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures da Segunda Série incidirão juros equivalentes a 100% 
(cem por cento) da variação acumulada da Taxa DI, acrescidos de sobretaxa (spread) equivalente a 2,50% 
(dois inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 
(“Remuneração das Debêntures da Segunda Série”). Sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor 
Nominal Unitário das Debêntures da Terceira Série incidirão juros equivalentes a 100% (cem por cento) da 
Taxa DI, acrescidos de sobretaxa (spread) equivalente a 8,30% (oito inteiros e trinta centésimos por cento)

[...]

dora, pela CBC Global Ammunition LLC, pela CBC Ammo LLC, pela Magtech Ammunition Company Inc., todas 
essas sociedades integrantes do seu grupo econômico, no âmbito do “Credit Agreement”, a ser celebrado, 
entre outros, pela Devedora e um Sindicato de Bancos, no valor de até USD 325.000.000,00 (trezentos e 
vinte e cinco milhões de dólares americanos) (“Contrato de Empréstimo” e “Empréstimo”, respectivamente), 
bem como quaisquer outros instrumentos a serem celebrados no contexto do Empréstimo no Contrato de 
Empréstimo, incluindo, sem limitação, contratos de garantia, garantias corporativas, notas promissórias e